
 
”Waits vs. Joplin” 
 Linda Kvam og Ole Johnny Stensland hyller Janis Joplin og Tom Waits 
   

Linda Kvam er en vokalist og låtskriver fra Tønsberg som har spilt i band siden 
15-års alderen. De siste 10 årene har 
hun hatt sitt eget ”Linda Kvam Band” 
som består av Linda selv samt 4 meget 
rutinerte musikere fra Oslo. Linda Kvam 
har de senene årene vært en gjen-
ganger på Smuget i Oslo, og deltok i 
høsten 2002 i NRK-programmet ”Beat 
for Beat” hvor hun sang ”Me and Bobby 
McGee” av Janis Joplin. Denne genren 
representerer i stor grad det Linda står 
for og det er denne stilen som er å finne på albumet ”Refused” fra 1998. I tillegg 
til dette albumet har Linda også medvirket på andre album (bl.a. på et av Jan 
Werner Danielsens album). Linda synger også i bandet "Tiger City Jukes & The 
Jukettes" i tillegg da nå til konseptet - "Waits vs. Joplin" 

 
Ole Johnny Stensland – frontfigur i bandet ”Samuel Tramp”- så dagens lys 
en junidag i 1981. Han vokste opp på en gård på Hamarøy i en meget 
musikalsk familie. Ole Johnny var dog utålmodig og flyttet hjemmefra 

allerede som 16 åring for å gå på musikklinjen i 
Sortland. Ole Johnny begynte å lage egne låter  for 
når han avtjente siviltjeneste på Kvål i Sør 
Trøndelag. Han trivdes ikke verken på stedet eller i 
jobben og slike sinnsstemninger kan det bli mange 
gode låter av. Høsten 2002 flyttet Ole Johnny til 
Trondheim for å begynne på Universitetet, startet 
eget band i samme perioden og droppet våren 2003 
ut av Universitetet for å leve av musikken på heltid. 
Dette førte raskt til resultater og bandet – ”Samuel 
Tramp” –  vant samme året Studentersamfundet’s 
årlige demokonkurranse.  

Ole Johnny har en forkjærlighet for – og er en utrolig tolker av – bohemen Tom 
Waits. Samarbeidet med pianisten og kompisen – Ole Jonas Storli – har ført til 
to glimrende Tom Waits cover-konsepter – ”Ginsoaked Boys” (duo) og 
”Raindogs” (sekstett). Sistnevnte består i stor grad av danske musikere og har 
vært ofte å oppleve på ”MoJo Bluesbar” og ”Amager Bio” i København. Med 
bandet – ”Samuel Tramp” - og duoen – ”Ginsoaked Boys”  – har Ole Johnny 
valfartet spillesteder over det ganske land. 
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